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Елдің өткен тарихын зерттеуге, өз халқының рухани мәдениетіне тартуға,
балалар мен жасөспірімдердің дене және адамгершілік даму қажеттіліктерін
қанағаттандыруды қамтамасыз етуге бағытталған мемлекеттік саясаттың
мақсаты мен міндеттері балалар мен жасөспірімдер туризмі жүйесін түбегейлі
жетілдірусіз шешілмейді

Туристік-өлкетану саласындағы балалар мекемелерінің мемлекеттік желісі
Қазақстанда ХХ ғ. қалыптасты

Туризм - өскелең ұрпақтың бос уақытын және мазмұнды демалысын 
ұйымдастырудың ең тиімді түрлерінің бірі

Балалар туризмі - адамзаттың жинақталған өмірлік тәжірибесін жаңа ұрпаққа
жеткізудің маңызды жолы, ұлттың мәдени және адамгершілік дамуы, құндылық
бағдарларының қалыптасуының маңызды құралы

Туристік қызметті мемлекеттік саясаттың басымдылығы ретінде тану елдің
әлеуметтік-экономикалық дамуында туристік саласының маңызды орын алуына
мүмкіндік береді



Барлығы

2 629 904
оқушы

Мектептердің 

спорт секцияларында -

654 003 (24,8%) бала

Мектептен тыс  

қосымша білім беру 

ұйымдарында -

629 200 (23,9%) бала 

Мектеп жанындағы 

қызығушылықтары 

бойынша үйірмелерде -

961 524 (36,5%) бала

2 244 727  (85,2 %) бала қосымша біліммен қамтылған
(2014 жылғы 10 қараша)



Оқушылар сарайлары -

300 512 бала

11,4%

Жас натуралистер

станциялары-

16 858 бала

0,6%

Жас техниктер

станциялары -

15 258 бала

0,6%

Жас туристер

станциялары -

19 084 бала

0,7%

Балалар аула клубтары

-

49 215 бала 

1,8%

Балалар өнер

мектептері-

122 892 бала

4,8%

Балалардың сауықтыру

лагерлері -

105 381 бала

4%

148

357
51

35

25

19

198

Қосымша білім беру ұйымдарының желісі және контингенті  
(2014 жылғы 10 қараша)

(Барлығы – 833, қамтылуы – 629 200, барлық оқушылар санының 23,9%-ы)

Анықтама: 485 - аула клубтары,  83 346 (3,2%) бала, оның 

ішінде 436 оқушылар сарайларында, үйлерінде, өнер және 

жалпы білім беру мектептерінде 34131 бала, 51 – заңды 

тұлғалар, онда 49 215 (1,8%) бала қамтылған



№
Облыстар,

қалалар
желі

ауыл контин

генті
ауыл

Оқушылар, 

сарайлары, 

үйлері

Жас

натуралистер 

станциялары

Жас туристер 

станциялары

Жас техниктер 

станциялары

Өнер,

көркемөнер

мектептері

Сауықтыру

лагерьлері

Аула клубтары

(заңды

тұлғалар)

желі конт желі конт желі конт желі конт желі конт желі конт желі конт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1
Ақмола

51 29 24622 8539 18 13540 1 164 0 0 1 272 21 3767 4 4354 6 2525

2
Ақтөбе

58 24 40852 14492 14 17331 1 630 1 720 2 1462 21 9280 10 5048 9 6381

3
Алматы 

71 50 32772 14463 8 6377 1 671 1 450 2 1013 24 4261 34 13390 1 6610

4
Атырау 

35 25 15993 8704 4 4660 1 840 0 0 1 20 25 6775 4 3698 0 0

5
ШҚО

117 59 75325 20075 25 20800 5 2227 1 105 4 2600 41 17500 34 20050 6 12043

6 БҚО 57 41 53107 15527 16 34873 1 522 14 10888 2 995 23 5538 0 0 1 291

7 Жамбыл 63 49 41354 36988 13 15731 2 1699 0 0 7 5835 25 8539 10 6974 6 2576

8
Қарағанды

58 16 48309 3562 17 24083 1 607 0 0 1 450 37 15169 0 0 2 8000

9
Қостанай

56 38 46989 18025 17 24984 1 285 0 0 2 640 20 6303 14 9950 2 4827

10
Қызылорда

35 25 34615 22590 16 24351 0 0 0 0 0 0 11 4552 9 5712 0 0

11
Маңғыстау

11 6 21164 3973 2 13989 0 0 0 0 0 0 9 7175 0 0 0 0

12
Павлодар

47 24 30202 6436 13 20026 1 633 1 659 2 1131 18 5110 6 1326 6 1317

13
СҚО

48 30 20108 6973 7 6098 2 795 1 210 0 0 26 8360 0 0 12 4645

14
ОҚО 

79 25 81199 34170 15 32010 1 5760 13 3751 0 0 29 10829 21 28849 0 0

15
Алматы қаласы

34 0 32045 0 10 22825 1 2025 2 1632 0 0 21 5563 0 0 0 0

16
Астана қаласы

12 0 25738 1224 3 18834 0 0 1 669 1 840 6 4171 1 1224 0 0

17
Республикалық

1 0 4806 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

1
4806 0 0

Барлығы:

833 441 629200 

(23,9%

)

215741 198 300512 

(11,4%

)

19 16858 

(0,6%)

35 19084 

(0,7%)

25 15258 

(0,6%)

357 122892 

(4,8%)

148 105381 

(4%)

51 49215 

(1,8%)

Қосымша білім беру ұйымдарының желісі және контингенті  
туралы ақпарат



Республикалық ұйымдар - 1

Қосымша білім беру ұйымдарының желісі
(қала, ауыл) ( 2014 жылғы 20 қараша)

Барлығы - 833



Желісі

Контингенті

(0,2%)

(0,7%)

(0,4%)

(0,001%)

(0,2%)

(0,3%)

Жас туристер станциялары және орталықтары желісінің даму 
динамикасы

Қала

Ауыл 

Қала

Ауыл 



Жас туристер станциялары және орталықтарының саны
(қала, ауыл, өңірлер бойынша) 

(2014 жылғы 10 қарашадағы жағдайы бойынша)

Қызылорда, Қостанай, Қарағанды, Жамбыл, Маңғыстау, Атырау, Ақмола 

облыстарында жас туристер станциялары жоқ



жалпы мектеп
оқушыларының

67 120 бала (2,6%)

қамтылған

35 жас туристер 

станцияларының 

994 үйірмелерінде

19 084 (0,7%) бала

2168 мектеп 

жанындағы 

үйірмелерде 

35 844 (1,4%) бала

113 балалар 

шығармашылық 

үйлерінің 

330 үйірмелерінде

12 192 (0,5%) оқушы

Туристік-өлкетану бағыты



Туристік-өлкетану бағыттағы үйірмелердің балалар саны туралы 
жалпы мәлімет

№
Облыстар,

қалалар

Балалард

ың

барлығы

Жас туристер станциясы

Туристік-өлкетану бағыттағы

басқа қосымша білім беру 

ұйымдары

Туристік-өлкетану бағыттағы 

үйірмелері бар мектептер

барлығы

Оның

ішіндегі 

үйірмелер

Оның

ішіндегі 

балалар

барлығы

Оның

ішіндегі 

үйірмелер

Оның

ішіндегі 

балалар

барлығы

Оның

ішіндегі 

үйірмелер

Оның

ішіндегі 

балалар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Ақмола обл. 2549 0 0 0 11 19 516 176 176 2033

2 Ақтөбе обл. 2975 1 19 720 9 18 755 148 154 1500

3 Алматы обл. 5797 1 4 450 2 4 127 319 319 5220

4 Атырау обл. 525 0 0 0 0 2 80 29 29 445

5 ШҚО 3098 1 7 105 14 28 870 105 123 2123

6 Жамбыл обл. 5711 0 0 0 20 18 4364 58 85 1347

7 БҚО 13933 14 569 10888 3 11 168 118 151 2877

8 Қарағанды обл. 4849 0 0 0 7 23 543 94 223 4306

9 Қостанай обл. 3001 0 0 0 12 17 473 191 191 2528

10 Қызылорда обл. 1248 0 0 0 4 13 745 16 27 503

11 Маңғыстау обл. 744 0 0 0 1 2 110 34 36 634

12 Павлодар обл. 3131 1 13 659 11 21 743 71 133 1729

13 СҚО 2061 1 14 210 1 14 210 107 107 1641

14 ОҚО 11261 13 238 3751 3 9 350 252 331 7160

15 Алматы қаласы 4631 2 102 1632 11 128 2048 48 48 951

16 Астана қаласы 1606 1 28 669 2 4 90 35 35 847

Барлығы: 67120 35 994 19084 113 331 12192 1801 2168 35844



Туристік-өлкетану бағыттағы үйірмелердің балалар 
контингенті туралы мәлімет  

(өңірлер, қала, ауыл)

Барлығы – 67 120



Қамтылған

67 120 
(2,6%) 

ұл бала

35 011 

(1,3%)

қыз бала

32 109 

(1,3%)

11-14 жас

33 798 

(1,3%)

15-17 жас

21 492 

(0,8%)

Туристік-өлкетану бағытындағы балалар туралы мәлімет 
(жасы және гендерлігі бойынша) 

7-10 жас

11 830 

(0,5%)



Туристік-өлкетану шығармашылығымен айналысатын балалар
мен жасөспірімдердің жас-жынысы бойынша мәлімет

Облыстар, 

қалалар

Жас туристер станциялары және 

орталықтары

Туристік-өлкетану үйірмелері бар 

басқа ҚБ ұйымдары
Жалпы білім беру мектептері
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Ақмола обл. 0 0 0 0 0 0 0 516 143 80 227 116 146 68 2033 413 220 1029 486 591 278

Ақтөбе обл. 720 139 68 527 260 54 24 755 147 87 534 262 74 30 1500 884 365 497 251 119 67

Алматы обл. 450 160 90 125 95 165 100 127 28 18 37 19 62 39 5220 1115 602 2340 1265 1765 912

Атырау обл. 0 0 0 0 0 0 0 7 10 24 10 14 39 17 445 0 0 217 167 50 50

ШҚО 105 30 20 45 30 30 15 870 0 0 256 184 614 359 2123 62 42 804 564 1257 984

Жамбыл обл.
0 0 0 0 0 0 0 4364 1032 501 1778 736 1554 689 1347 98 35 824 325 425 202

БҚО 10888 2223 1156 5284 2875 3381 1824 168 55 28 87 32 26 12 2877 503 294 1322 744 1052 556

Қарағанды обл. 0 0 0 0 0 0 0 543 31 21 362 245 150 84 4306 572 293 2196 1077 1538 727

Қостанай обл. 0 0 0 0 0 0 0 473 77 43 198 111 198 90 2528 951 431 1052 454 525 260

Қызылорда обл. 0 0 0 0 0 0 0 745 12 0 575 330 158 67 503 25 10 354 127 124 66

Маңғыстау обл. 0 0 0 0 0 0 0 110 43 25 39 18 28 17 634 156 66 278 122 200 98

Павлодар обл. 659 187 91 410 215 62 34 743 164 79 496 260 83 39 1729 356 184 849 431 524 259

СҚО 210 36 11 75 35 99 44 210 36 14 75 35 99 44 1641 515 216 809 269 317 105

ОҚО 3751 274 166 2981 1589 496 306 350 80 49 174 98 96 54 7160 1108 562 4536 2336 1516 826

Алматы қаласы 1632 22 16 787 502 823 492 2048 0 0 497 234 1551 963 951 0 0 402 124 278 278

Астана қаласы 669 76 40 313 185 280 170 90 7 4 76 38 7 2 847 53 41 315 203 479 326

Барлығы: 19084 3147 1658 10547 5786 5390 3009 12192 1872 956 5435 2728 4885 2574 35844 6811 3361 17816 8945 11217 5994



Облыстар, 

қалалар

Туристік-өлкетану бағыттағы үйірмелерге қатысатын балалардың барлығы

Барлығы
б
а
р

л
ы

ғ
ы

Туристік станциялар және 

орталықтардың саны

Б
а
р

л
ы

ғ
ы

Қосымша білім беру 

ұйымдарының саны

Б
а
р

л
ы

ғ
ы

Мектептер

оның ішінде
барлы

ғы

оның ішінде оның ішінде

барлы

ғы

оның ішінде оның ішінде

барлы

ғы

оның ішінде

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ақмола обл 2549 0 0 0 0 0 0 11 5 6 516 285 231 176 50 126 2033 763 1270

Ақтөбе обл 2975 1 1 0 720 720 0 9 4 5 755 295 460 148 64 84 1500 376 1124

Алматы обл 5797 1 1 0 450 450 0 2 2 0 127 127 0 319 76 243 5220 1145 4075

Атырау обл 525 0 0 0 0 0 0 0 2 0 80 80 0 29 3 26 445 54 391

ШҚО 3098 1 0 1 105 0 105 14 6 8 870 438 432 105 45 60 2123 950 1173

Жамбыл обл 5711 0 0 0 0 0 0 20 4 16 4364 973 3391 58 31 27 1347 668 679

БҚО 13933 14 2 12 10888 2397 8491 3 1 2 168 99 69 118 25 93 2877 1216 1661

Қарағанды обл 4849 0 0 0 0 0 0 7 5 2 543 504 39 94 57 37 4306 3556 750

Қостанай обл 3001 0 0 0 0 0 0 12 4 8 473 265 208 191 45 146 2528 844 1684

Қызылорда обл 1248 0 0 0 0 0 0 4 1 3 745 45 700 16 1 15 503 20 483

Маңғыстау обл 744 0 0 0 0 0 0 1 1 0 110 110 0 34 7 27 634 193 441

Павлодар обл 3131 1 1 0 659 659 0 11 6 5 743 613 130 71 25 46 1729 643 1086

СҚО 2061 1 1 0 210 210 0 1 1 0 210 210 0 107 21 86 1641 487 1154

ОҚО 11261 13 5 8 3751 2117 1634 3 2 1 350 215 135 252 89 163 7160 2377 4783

Алматы қаласы 4631 2 2 0 1632 1632 0 11 11 0 2048 2048 0 48 48 0 951 951 0

Астана қаласы 1606 1 1 0 669 669 0 2 2 0 90 90 0 35 35 0 847 847 0

Барлығы: 67120 35 14 21 19084 8854 10230 113 57 56 12192 6397 5795 1801 622 1179 35844 15090 20754

Туристік-өлкетану бағыттағы үйірмелерге қатысатын
балалардың саны туралы жалпы мәлімет (қала, ауыл)



№
Облыстар, 

қалалар

Станция

лардың

барлығы

Туристік-өлкетану бағыттағы станциялар мен орталықтардың

материалдық-техникалық базасының жағдайы

Туристік-өлкетану

бағыттағы станциялар мен 

орталықтардың 

қаржыландырылуы

Типтік 

ғимаратта

Бейімдел

ген

ғимарат

та

Жеке

меншік 

ғимарат

та

Жалға

алынған 

ғимарат

та

Күрделі

жөндеуді 

талап 

етеді

Ағымдағ

ы

жөндеуді 

талап 

етеді

Жаңа

ғимарат 

талап 

етеді

% 

материал

дық

жабдықта

рдың

ескіруі

2014 

жылғы

ЖБ 

қаржы

сы

2014 

жылғы

РБ 

қаржы

сы

Сырттан

тартылғ

ан 

қаражат

тың 

көлемі

(мың

теңге)

(мың

теңге)

(мың

теңге)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Ақмола 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Ақтөбе 1 0 1 0 0 0 0 1 50% 25,37 0 0

3 Алматы  1 0 0 1 0 1 0 0 70% 13 0 0

4 Атырау облысы 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 ШҚО 1 0 1 0 0 0 1 0 20% 8,918 453 мың. 8,439

6 Жамбыл облысы 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 БҚО 14 3 8 0 3 6 2 6 80% 409,11 5,325 105,6

8 Қарағанды облысы 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Қостанай облысы 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Қызылорда облысы 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Маңғыстау облысы 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Павлодар облысы 1 0 1 0 0 0 0 0 60% 12,327 80 мың. 0

13 СҚО 1 0 1 0 0 0 1 0 50% 9,418 627 мың. 480 мың.

14 ОҚО 13 1 5 0 7 1 2 10 30% 152,84 6,77 1,485

15 Алматы қаласы 2 0 2 0 0 2 0 0 70% 33,813 1,122 0

16 Астана қаласы 1 0 1 0 0 0 0 0 80% 88,385 1,947 0

Барлығы: 35 4 20 1 10 10 6 17 50% 753,181 16,324 115,404

Туристік-өлкетану бағыттағы станциялар мен орталықтардың
МАТЕРИАЛДЫҚ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗАСЫНЫҢ ЖАҒДАЙЫ
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Туристік-өлкетану бағыттағы
КАДРЛЫҚ ӘЛЕУЕТ

барлық қосымша білім беру педагогтері - 851

жоғары педагогикалық білімі бар - 698

жоғары кәсіби білімі бар- 42

орта арнаулы педагогикалық білімі бар - 84

орта арнаулы кәсіби білімі бар - 27



Оқушылардың «Менің Отаным - Қазақстан» туристік-өлкетану экспедициясы
аясында «Таза ауыл», «Орал өңірінің жасыл желкені», «Турист, өз ағашыңды ек»
акциялары, бердинг бойынша жарыстар өткізілуде

Оқушылардың туристік-өлкетану
қозғалысында «Атамекен»,
«Болашақ», «Жас ұрпақ», «Шұғыла»,
«Туған елге тағзым» және т.б. әртүрлі
бағдарламаларын 800 мыңнан астам
балалар мен жасөспірімдер іске
асыруға қатысады

Еліміздің барлық өңірлеріндегі
жергілікті табиғи және тарихи
ескерткіштерден бастап Елордамыз
Астана қаласында оқушылардың
«Туған өлкенің көрікті жерлерінен –
Қазақстанның киелі жерлеріне дейін»
экспедициялар ұйымдастырылуда

БЖТ бойынша отандық тәжірибе



Батыс Қазақстан облысындағы балалар мен
жасөспірімдер туризмі және экологиясы орталығы
өңірдегі 14 орталық үшін ресурстық алаң болып
табылады

Орталықтың базасында республикалық
және халықаралық іс-шаралар өткізіледі.
Туристік-экологиялық «Жайық - Орал»
экспедициясы ерекше танымал болды

Орталықтың жанында:
- «Самал» туристік лагері,
- спорттық және туристік

топтарға арналған «Бивуак»
туристік- экскурсиялық кешен;

- «Балалардың даму
академиясы» қоғамдық
бірлестігі;

- «Этюд» сурет студиясы;
- Балалар туризмі тарихының

мұражайы құрылды

БЖТ бойынша отандық тәжірибе



БЖТ бойынша отандық тәжірибе

(Павлодар қаласы)

ЭКОЛОГИЯЛЫҚ –

БОТАНИКАЛЫҚ

КЕШЕН

ЖЫЛЫЖАЙ

ГҮЛ ӨСІРУ

БАҒБАНШЫЛЫҚ

ЛАНДШАФТІК 

ДИЗАЙН

«МЕНІҢ ОТАНЫМ -

ҚАЗАҚСТАН»

БАҒДАРЛАМАСЫН

ІСКЕ АСЫРУ

ЖАТТЫҚТЫРУ 

САБАҚТАРЫ

ЭКСКУРСИЯЛАР

«ЖАС ЭКОЛОГ» 
МҰРАЖАЙЫ

СЛЕТТЕР, 
ЭКСПЕДИЦИЯЛАР

ТҮРИСТІК 

ЖАТТЫҒУ КЕШЕНІ

«СЮТУР»

БАЛАЛАР АУЛА 

КЛУБЫ

АШЫҚ 
СКАЛОДРОМ

ТУРИСТІК 
СОҚПАҚ

СЛЕТТЕР, ЖАРЫСТАР 
ЖИЫНДАР, 
ЖОРЫҚТАР



Жыл сайын республикада 140 мыңнан астам балалар туристік дағдыларды 

игеретін  және демалатын 1300-ден астам бейінді, киіз үй, шатырлы 

лагерьлер ұйымдастырылуда



 Жапонияда оқушылар

каникул кезінде әртүрлі

халықтық кәсіпшілікке

үйренуге шығады

Канада, Кения, АҚШ, Қытай 

жастарының арасында 
қорықтарға және ұлттық 

серуентоғайларға бару кең 
таралған

Англия, Франция, Германия, 

Австрия және басқа елдердің оқу 
орындарында жеке пәндерді оқыту 

кезінде білім алушылар жаяу 
серуендейді және сапарға шығады  

Әлемдік тәжірибеде өз бетінше ұйымдастырылған туристік қозғалыс
пен баларлар-жасөспірім туризмі - бірегей әлеуметтік құбылыс

Германияда жастар туристік
базасының бірлестігі жұмыс

жасайды.
600-ден астам жастар туристік 
базалары және 400 жас табиғатты 
сүюшілер үйі ерекше көркем 
жерлерде орналасқан ISIC халықаралық куәлік

ЮНЕСКО ассоциациясы –
жастар туризмінің дамуына

ықпал етеді

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ТӘЖІРИБЕ



Туристік-өлкетану
бағытындағы қосымша
білім беру ұйымдары

желілерінің баяу
дамуы

(2004 ж. - 9 бірлік)
(2014 ж.- 35 бірлік

10 жыл ішінде барлығы
26-ы ашылған )

Ақмола, Атырау, 
Жамбыл, Қарағанды, 

Қостанай, Қызылорда 
облыстарында
Жас туристер 

станцияларының 
жоқтығы

Туристік-өлкетану 
бағытындағы 

қосымша білім беру 
ұйымдарының 

нашар 
материалдық-

техникалық базасы
(жабдықталуы - 50 

пайызы)

Станциялардың 
орналасу жағдайын 

жақсартудың 
қажеттіліктері

(10 станциялар күрделі 
жөндеуді талап етеді, 

15-і бейімделген 
ғимаратта,

10-ы жалға алынған 
ғимаратта 
орналасқан)

Жоғары оқу 
орындарында қосымша 
білім беру педагогтерін 

кәсіби дайындау 
жүйесінің жоқтығы.

Туристік-өлкетану 
бағыттағы педагогтердің 

біліктілігін арттыру 
қажеттілігі 69,2 пайызды 

құрайды

ШЕШУДІ ТАЛАП ЕТЕТІН МӘСЕЛЕЛЕР

Балалар мен
жасөспірімдер
ұйымдарындағы
мекемеаралық
байланыстың
нашарлауы және
біртұтас векторлы
мақсаттың болмауы

Оқушылардың
қатысуымен
республикалық және
өңірлік жүйесін іс-
шаралар өткізу жүйесін
қаржыландыру кепілінің
жоқтығы

Туристік-өлкетану
қызметінің нашар
бағдарламалық-
әдістемелік
қамтамасыз етілмеуі



1. Қазақстан Республикасындағы туристік-өлкетану
қызметін реттейтін нормативтік құқықтық базаны
жетілдіру

2. Мемлекеттік-жеке меншік серіктестік негізінде балалар
мен жасөспірімдер туризмі жүйесін дамытуға арналған
бизнес құрылымды тарту механизмдерін жасау

3. Туристік-өлкетану бағытындағы қосымша білім беру
ұйымдарының ғимараттарын күрделі жөндеу және қайта
қалпына келтіру, оқу жабдықтарымен, құралдармен,
компьютерлік техникамен және жоғары жылдамдықтағы
интернет-байланыспен қамтамасыз ету

4. Мәдени-білім беру, әлеуметтік-педагогикалық
жобалау және білім беру үдерісінің құзыреттілік моделі
мәнмәтінінде туристік-өлкетану шараларының мазмұнын
жаңарту

ШЕШУ МЕХАНИЗМДЕРІ



5. Туристік және өлкетану педагог кадрларының
біліктілігін арттыру жүйесін нығайту үшін оқушылармен
туристік-өлкетану жұмысы бойынша өңірлік ресурстық
орталықтар құру

6. Педагогикалық жоғары оқу орындарында педагог
кадрларды дайындау бойынша білім беру
бағдарламаларына «Балаларға қосымша білім беру
педагогикасы» пәнін енгізу

7. Туристік-өлкетану ұйымдарында жұмыс жасайтын
педагогтер, туристік-өлкетану бағдарламалары, жол
бағдарлар туралы республикалық деректер банкін жасау

8. Үздік тәжірибелерді анықтау және таратудың,
туристік-өлкетану бейініндегі бағдарламалар спектрін
кеңейтудің ынталандыру құралдарын енгізу (гранттар,
байқаулар, тәжірибе алаңдары)

9. Балалар мен жасөспірімдер туризмін дамыту бойынша
өңірлік жоспарлар әзірлеу

ШЕШУ МЕХАНИЗМДЕРІ



Жас туристер станциясы 

Мекен-жайы: Астана қ., 

Ш. Айманов к., 3

Телефон: +7(7172) 41-75-90

E-mail: yuntur_astana@mail.ru

Жас туристер станциясы 

Мекен-жайы : Айнабұлақ шағынауд., 

3, 167 үй

Телефон: 8 727 

E-mail: rigamberdiev@ mail.ru

АСТАНА Қ. АЛМАТЫ Қ.

«Медеу» станциясы 

Мекен-жайы: Горная көшесі

Телефон: 8 727 271-65-03

E-mail: sutmedeu@mail.ru

АКТӨБЕ ОБЛЫСЫ

Қалалық туристер станциясы 

Мекен-жайы: Ақтобе қ.,  Қонаев к.,3,

Телефон: 87132 21-72-23 

E-mail: rigamberdiev@ mail.ru

АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ 

Облыстық балалар-жасөспірімдер 

туризм және экология орталығы

Мекен-жай: Есік қ., Туристическая к,1

Телефон: 8 72775 4-12-04

E-mail: aocdut@yandex.ru

ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН 

ОБЛЫСЫ 

Жас туристер станциясы 

Мекен-жайы : Қатон-Қарағай,

Торайғыров, 7

Телефон: 8 (72342) 2-22-56

E-mail: aocdut@yandex.ru

ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫ  

Балалар мен жасөспірімдер экология 

және туризм орталығы  

Мекен-жайы: Павлодар қ., Саматов 

к.,1/2

Телефон: 8 (7182) 33-31-69

E-mail: ekotur@yahdex.kz

СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН 

ОБЛЫСЫ 

«Планета» туристік орталығы

Мекен-жай: Петропавловск қ., 

Букетов к., 58

Телефон: 8 (7152) 33-06-08 

E-mail: planetakz@mail.ru

ҚР жас туристер станциялары
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БАТЫС ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ 

Облыстық балалар –жасөспірімдер 

туризмі және экология орталығы

Мекен-жайы: Орал қ.,Тайманов к., 

71/1

Телефон: 87112 52-57-63

E-mail: Evrasia_centre@mail.ru

Қалалық балалар мен жасөспірімдердің  

«Атамекен» экология және туризм орталығы 

Мекен-жайы: Орал қ., Самал-1 шағынауданы

Телефон: 87112 53-00-82

E-mail: Atameken-uralsk@mail.ru

Туризм және экология орталығы 

Мекен-жайы: Чапаев ауылы, Мұнай база к, 14

Телефон: 8 7113 69-20-65

E-mail: akzhturizm@mail.ru

Балалар-жасөспірімдер туризмі және 

экология орталығы 

Мекен-жайы: Орда  ауылы, Зулқашев к.,,3

Телефон: 8 71140 21-600

E-mail: Turizm_urda@mail.ruЖас туристер станциясы 

Мекен-жайы: Бумакөл ауылы, 

Линейная к., 4/1

Телефон: 8 7113 33-72-00

E-mail: Burlin_turizm@mail.ru

Балалар-жасөспірімдер туризмі және 

экология орталығы 

Мекен-жайы: Казталовка ауылы, 

Сейфуллин к., 45

Телефон: 8 7114 43-13-33

E-mail: turizmkazt@mail.ru

Жас туристер станциясы 

Мекен-жайы: Жымпиты ауылы, Сырым Датов к.,

14

Телефон: 8 (71134) 22-580

E-mail: Syrymturizim@mail.ru

Жас туристер станциясы

Мекен-жайы: Тасқала ауылы, 

Молодежная к, 4а

Телефон: 8 (71139) 2-24-52

E-mail: Sut-taskala@mail.ru

Балалар мен жасөспірімдер туризмі 

және экология орталығы 

Мекен-жайы : 

Переметное аул., Гагарин к., 85

Телефон: 8  71131(30) 2-36-29

E-mail: zelenovcenter@mail.ru

Балалар-жасөспірімдер туризмі және экология 

орталығы 

Мекен-жайы: Қаратөбе ауылы, Құрманғалиев ,18

Телефон: 8 71145 31-776

E-mail: karatuba@mail.ru

Балалар-жасөспірімдер туризмі және экология 

орталығы 

Мекен-жайы: Жанғала ауылы, 1-Мамыр к.,6

Мекенжайы: 87114 3-17-60

E-mail: zhangalaturizm@mail.ru

Балалар-жасөспірімдер туризмі және 

экология орталығы 

Мекен-жайы: Жәнібек ауд., Ғ.Қараш, 18

Телефон: 8 71135 2-11-33

E-mail: Janibek_turist@mail.ru

Балалар-жасөспірімдер туризмі және экология 

орталығы 

Мекен-жайы: Федоровка ауылы, Бойнов к.,, 20/1

Телефон: 8 71132 2-32-28

E-mail: turizmter@mail.ru

Балалар-жасөспірімдер туризмі және экология 

орталығы 

Мекен-жайы: Шыңғырлау ауылы, Тайманов к., 

100

Телефон: 8 71137 33-455

E-mail: Chingirlau turizm@mail.ru

ҚР жас туристер станциялары
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ОҢТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ 

Жас туристер станциясы 

Мекен-жайы: Шаян ауылы,  Шөкеев к.

Телефон: 8 72548 76880

E-mail:

Жас туристер станциясы

Мекен-жайы: Шымкент қ.,  

Майлы Қожа к., 11

Телефон: 8 (7252) 53-78-94

E-mail: unturist.@mail.ru

Жас туристер станциясы 

Мекен-жайы: Қазығұрт ауданы

Телефон: 87781000382

E-mail:Жас туристер станциясы

Мекен-жайы: Шолаққорган ауылы. 

Ә.Молдағұлова к.

Телефон: 8 72546 42969

E-mail: Turizm_suzak@mail.ru

Жас туристер станциясы 

Мекен-жайы: Туркістан қ.,  

Телефон: 8 72533 26630

E-mail:

Жас туристер станциясы

Мекен-жайы : Ақсукент ауылы, Қ. 

Сәтбаева к.,

Телефон: (72531) 7-79-93

E-mail:

Жас туристер станциясы

Мекен-жайы: Арыс қ.,Салықбаев

к.,19

Телефон: 8 (72540) 2-22-69

Жас туристер станциясы

Мекенжайы: Шардара қ., Абай к.,

Телефон: 8 (72535) 2-23-74

E-mail:

Жас туристер станциясы

Мекен-жайы :Түлкібас  ауд.,

Бауыржан Момышұлы  81 а

Телефон: 8 72538 77-646

E-mail: Saule_85.23@mail.ru

Жас туристер станциясы

Мекен-жайы: Мұхтар Дәрімбекұлы к  

Телефон: 8 72544 22-4-11

E-mail:

Жас туристер станциясы 

Мекен-жайы: Сарыағаш ауданы  

Телефон: 8 72532 30805

E-mail: Sartur_abai@mail.ru

Жас туристер станциясы 

Мекен-жайы : Ақайдар ауылы

Телефон: 87784662269

E-mail:

Жас туристер станциясы

Мекен-жайы: Кентау қ.,  Панфилов к., 21/2

Телефон: 87023820640

E-mail: zhannamubarova@mail.ru

ҚР жас туристер станциялары
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